PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após análise dos recursos, torna público o Edital de

Classificação Final do Processo Seletivo Nº 01/2018, conforme segue:

1. Relação de candidatos ao emprego de Agente Comunitário de Saúde (UBS ADAUTO RIBEIRO, UBS ANA ESTELA, UBS ARISTON, UBS COHAB II, UBS
COHAB V, UBS PARQUE FLÓRIDA, UBS NOVO HORIZONTE, UBS VILA CRETTI, UBS FLORISPINA DE CARVALHO, UBS VILA HELENA, UBS VILA MENCK,
USF VILA DIRCE, USF PARQUE JANDAIA, USF NATERCIO e UBS CENTRAL), contendo a classificação final do Processo Seletivo Nº 01/2018, na seguinte
ordem: Emprego/Unidade/ Área de Abrangência, classificação em ordem numérica crescente, nome do candidato, número do documento de identificação,
número de inscrição, nota total da prova escrita objetiva; condição de idoso; nota da prova de conhecimentos específicos; nota da prova de conhecimentos
básicos; data de nascimento e concorrência nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

ACS - UBS ADAUTO RIBEIRO: 1; LUCELIA SOARES DE RITA; 297138212; 6472; 86,67; Não; 26,67; 60,00; 06/03/1978; Não / 2; JÚLIA BARTIRA SANT'ANA
GOMES DOS SANTOS; 528075950; 5094; 83,33; Não; 30,00; 53,33; 15/04/2000; Não / 3; TATIANE RIBAS DA SILVA NERIS; 371245977; 7045; 80,00; Não; 20,00;
60,00; 19/08/1981; Não / 4; DEBORA MASCARENHAS BIELOHOUBEK; 429317542; 7523; 76,67; Não; 16,67; 60,00; 19/09/1985; Não / 5; CAMILA VIEIRA MOREIRA
DA SILVA; 417962642; 5173; 63,33; Não; 20,00; 43,33; 03/05/1983; Não / 6; CRISTINA LIRA DE OLIVEIRA SANTOS; 337282201; 7893; 63,33; Não; 13,33; 50,00;
25/01/1978; Não / 7; PRISCILA RODRIGUES SILVA BARROS; 352373817; 7783; 56,67; Não; 16,67; 40,00; 17/07/1992; Não

ACS - UBS ANA ESTELA: 1; HELBETH HENRIQUE; M4361004; 8005; 93,33; Não; 26,67; 66,67; 07/10/1970; Não / 2; KÉVIN DA COSTA ALVES; 557890676; 8288;

90,00; Não; 26,67; 63,33; 29/10/1997; Não / 3; SUNIELY STIRLE DA SILVA; 400334975; 5467; 83,33; Não; 23,33; 60,00; 10/03/1994; Não / 4; ADRIANA DAMACENO
DE ALMEIDA; 251698373; 7886; 76,67; Não; 23,33; 53,33; 14/06/1974; Não / 5; PRISCILA BATISTA DA SILVA DIAS; 421889354; 7257; 73,33; Não; 20,00; 53,33;
18/01/1982; Não / 6; SIMONE FERREIRA DA SILVA; 295175783; 5990; 70,00; Não; 23,33; 46,67; 03/03/1977; Não / 7; JANAÍNA SANTANA DOS SANTOS GASPAR;
343090788; 6313; 66,67; Não; 16,67; 50,00; 02/10/1987; Não

ACS - UBS ARISTON: 1; DANIELA DE CÁSSIA GOMES; 483478404; 7468; 90,00; Não; 26,67; 63,33; 02/06/1992; Não / 2; JANAINA DA SILVA GOMES; 448089968;

5013; 76,67; Não; 23,33; 53,33; 25/06/1989; Não / 3; THAMIRES CREPALDI DE OLIVEIRA; 568583425; 6098; 76,67; Não; 16,67; 60,00; 19/04/1998; Não / 4; SUZAN
NAZARE AQUINO SILVA FREIRE; 1250266SSP; 6103; 73,33; Não; 26,67; 46,67; 04/07/1962; Não / 5; NEYVA SANTOS PICARDO; 368126468; 8185; 73,33; Não;
26,67; 46,67; 30/06/1995; Não / 6; THIAGO STEFANENCO DE SOUSA; 380714577; 8422; 73,33; Não; 20,00; 53,33; 30/09/1998; Não / 7; SUELI DIAS DE SOUSA;
335029826; 5134; 70,00; Não; 23,33; 46,67; 13/06/1977; Não / 8; KATIA CRISTINA SALES; 401454277; 6180; 70,00; Não; 16,67; 53,33; 08/06/1985; Não / 9; WILLIAN
PONTES DA SILVA; 400089282; 6109; 70,00; Não; 16,67; 53,33; 19/03/1994; Não / 10; LUZIANE CARDOSO RODRIGUES; 484267425; 7428; 66,67; Não; 23,33;
43,33; 14/12/1986; Não / 11; ANA PAULA ALVES DE ALMEIDA; 441832519; 5295; 60,00; Não; 20,00; 40,00; 29/10/1980; Não / 12; JULIANA FRANCISCO WELSCH;
460049070; 5889; 56,67; Não; 23,33; 33,33; 29/03/1989; Não / 13; LAURA DA SILVA CUSTODIO DE ANDRADE; 153212573; 6636; 50,00; Não; 20,00; 30,00;
20/04/1959; Não / 14; MICHELE DE SOUZA SILVA RESENDE; 337665746; 5614; 50,00; Não; 16,67; 33,33; 06/03/1981; Não

ACS - UBS CENTRAL: 1; CIBELE GONÇALVES PORTELA; 437615856; 8372; 86,67; Não; 33,33; 53,33; 22/09/1994; Não / 2; CAMILA VIEIRA ROCHA; 472696877;
8435; 83,33; Não; 26,67; 56,67; 29/01/1991; Não / 3; CÁTIA SERAFINI DE CARVALHO; 330497789; 7280; 76,67; Não; 30,00; 46,67; 20/07/1979; Não / 4; ANTONIA
CICERA LACERDA SANTOS; 582050996; 6091; 56,67; Não; 13,33; 43,33; 02/05/1979; Não / 5; MARIANA DE OLIVEIRA SILVA; 547877638; 8146; 53,33; Não; 10,00;
43,33; 22/05/1997; Não

ACS - UBS COHAB II: 1; GILVANISE MELO DE FARO TELES; 1154814009; 8158; 70,00; Não; 16,67; 53,33; 10/06/1982; Não / 2; VANESSA DE ALBUQUERQUE
SALLES ALVADIA DE JESUS; 306271862; 8137; 60,00; Não; 20,00; 40,00; 05/03/1980; Não / 3; NICOLLE OTTOBONI; 304136797; 7372; 60,00; Não; 20,00; 40,00;
29/06/1982; Não

ACS - UBS COHAB V: 1; EMELY MATOSALEM SENI; 44882016X; 8461; 80,00; Não; 16,67; 63,33; 10/03/1989; Não / 2; NOÉLIA DE AMORIM OLIVEIRA; 38506191;
6020; 70,00; Não; 20,00; 50,00; 18/02/1977; Não / 3; ELENICE DA SILVA MARTINS; 401429878; 7957; 66,67; Não; 20,00; 46,67; 11/08/1986; Não / 4; MAÍRA SOUZA
DE JESUS; 474174876; 5586; 53,33; Não; 20,00; 33,33; 04/06/1991; Não

ACS - UBS FLORISPINA DE CARVALHO: 1; KARINA GOMES DE MORAIS; 343542079; 5510; 76,67; Não; 20,00; 56,67; 07/02/1984; Não / 2; CARMEN RAIANE
DOS SANTOS PINHEIRO; 419377475; 8141; 56,67; Não; 26,67; 30,00; 27/10/1993; Não / 3; JULIANE DE JESUS ARAUJO; 308927369; 5000; 53,33; Não; 16,67;
36,67; 10/12/1984; Não / 4; MARILENE DANTAS DE ASSIS; 332825620; 7891; 53,33; Não; 13,33; 40,00; 23/01/1973; Não / 5; ELZA DOS SANTOS FAGUNDES;
537037688; 5491; 53,33; Não; 10,00; 43,33; 21/03/1994; Não

ACS - UBS NOVO HORIZONTE: 1; MARIA GONÇALVES DE SOUSA; 18785029X; 6027; 56,67; Não; 23,33; 33,33; 29/05/1969; Não

ACS - UBS PARQUE FLÓRIDA: 1; TAMIRES NEVES VITORINO; 480147620; 8031; 90,00; Não; 26,67; 63,33; 03/09/1991; Não / 2; KAROLYNE ROCHA DA SILVA;
534231123; 6281; 86,67; Não; 26,67; 60,00; 24/06/2000; Não / 3; RUBENS FRANCISCO MORETE; 332450077; 5907; 76,67; Não; 26,67; 50,00; 10/11/1983; Não

ACS - UBS VILA CRETTI: 1; KELLY CRISTINA SANTOS; 268386626; 6635; 80,00; Não; 23,33; 56,67; 02/10/1983; Não / 2; CLAUDETE PEREIRA; 636830196; 7736;

50,00; Não; 20,00; 30,00; 04/03/1988; Não

ACS - UBS VILA HELENA: 1; DARA RANIELLY DOS SANTOS CÂNDIDO; 555378366; 5395; 76,67; Não; 20,00; 56,67; 28/11/1998; Não / 2; CRISTINA DE CASSIA
TAVARES; 217622264; 7470; 66,67; Não; 23,33; 43,33; 24/07/1970; Não / 3; ANTONIA SOARES DA SILVA; 536653057; 6670; 66,67; Não; 16,67; 50,00; 08/04/1984;
Não / 4; DOMINGOS FERREIRA DA SILVA; 14159431; 6318; 50,00; Não; 13,33; 36,67; 20/03/1985; Não

ACS - UBS VILA MENCK: 1; THABATA DA COSTA SANTOS; 383894992; 5668; 96,67; Não; 33,33; 63,33; 14/03/1996; Não / 2; SEBASTIÃO DA SILVA MARTHA
FILHO; 122329089; 8085; 73,33; Sim; 23,33; 50,00; 18/11/1957; Não / 3; EDILAINE TAVARES SILVA DURANS; 58566349X; 6556; 66,67; Não; 23,33; 43,33;
11/04/1995; Não / 4; MONICA DOS SANTOS FERREIRA; 2.695.923; 6910; 60,00; Não; 23,33; 36,67; 28/10/1987; Não / 5; MARIA OLIVETE DA SILVA SANTOS;
468036246; 8395; 60,00; Não; 20,00; 40,00; 06/05/1983; Não / 6; JULIANA MORAES MOURA; 497262411; 5024; 56,67; Não; 10,00; 46,67; 14/11/1990; Não

ACS - USF NATERCIO: 1; FÁBIO SANTOS COSTA; 295174900; 6171; 83,33; Não; 26,67; 56,67; 08/10/1978; Não / 2; GISELE RIBEIRO DE DEUS; 427057188; 8342;
56,67; Não; 26,67; 30,00; 07/04/1988; Não
ACS - USF PARQUE JANDAIA: 1; LUCIANA GOMES FERREIRA; 304709608; 6931; 60,00; Não; 20,00; 40,00; 06/05/1978; Não

ACS - USF VILA DIRCE: 1; JEFFERSON PIRES LEITE; 419558871; 7966; 100,00; Não; 33,33; 66,67; 21/12/1987; Não

2. Não houve candidatos classificados nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Carapicuíba, 6 de julho de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral